
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

"АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА НУБІЙСЬКОГО"

НАКАЗ

"ЗО" 2021 р. м. Київ

Про затвердження реєстрів студентів
1 курсу для отримання академічних 
стипендій у І семестрі 2021-2022 н.р.

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» №1556 від 01.07.2014 
року, «Порядку призначення і виплати стипендій», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 року №882 (в редакції Постанови 
Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року №1050), Порядку 
використання коштів, передбачених у державному бюджеті для виплати 
соціальних стипендій студентам (курсантам) вищих навчальних закладів, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 №1045, 
зі змінами згідно з Постановою Кабінету Міністрів №872 від 15.11.2017, 
Статуту Академії мистецтв, Положення про порядок використання коштів, 
передбачених на виплату стипендій та надання матеріальної допомоги, правил 
призначення стипендій студентам КЗВО КОР «Академія мистецтв імені 1 Іавла 
Чубинського»

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити реєстр студентів 1 курсу, які навчаються на денному 

відділенні за державним замовленням, для отримання у І семестрі 2021-2022 
навчального року академічних стипендій згідно з протоколом №26 засідання 
стипендіальної комісії від 27.08.2021- р. (Додаток 1).

2. Бухгалтерії Академії (Пономаренко А.П. ) до виконання.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на 

проректора з виховної роботи Рубаненка С.М. .

Ректор академії^ В.Г. Романчишин



Додаток 1

до наказу КЗВО КОР 
«Академія мистецтв 
імені Павла Чубинського» 

від .
РЕЄСТР СТУДЕНТІВ

яким призначаються стипендії (академічні) згідно рейтингу на 1-й семестр 2021-2022 н.р.
(Рішення стипендіальної комісії від 27 серпня 2021 року, протокол № 26).

№ 
з/п

№
за 

рейтин 
гом

Прізвище, ім’я по-батькові Конкурси 
ий бал

Розмір 
стипендії

(грн.)

Спеціальність «Хореографія» 
ОПП «Народна хореографія» 

Курсі Група 1-НХ
5. 1. Приходько Вікторія Олександрівна 578 980,00
6. 2. Войтюк Анна Анатоліївна 568 980,00
7. 3. Архипська Надія Валентинівна 556 980,00
8. 4 Бугера Софія Андріївна 547 980,00
9. 5 Бондарук Данило Олегович 517 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
ОПП «Спів» (академічний, народний) 

Курс І Група 1-МС
1. 1 Гузенко Анна Віталіївна 590,1 980,00
2. 2 Пицків Яна Романівна 552,3 980,00
3.
4.

3 Бурик Раїса Сергіївна 551,25 980,00
4 Рішновецька Марія Леонідівна 547,1 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
ОПП «Музичне мистецтво естради» 

Курс І Група 1- ЕМ (вокал.)
10.
11.

1. Козелецька Владислава Олександрівна 556 980,00
2. Дсревінська Катерина Ігорівна 527 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
ОПП «Музичне мистецтво естради» 

Курс І Група 1- ЕМ (інструм.)
12. 1. Семка Ірина Олександрівна 555 980,00
13. 2. Аксамітна Крістіна Олександрівна 548 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво»
ОПП «Народні, оркестрові, духові та ударні інструменти» 

Курс І Група 1 -НІ ДІ
14. 1. Покрасен Михайло Сергійович 547 980,00
15. 2. Пренделас Марія Олександрівна 542 980,00

2



з

16. 3. Петриченко Ангеліна Ігорівна 538 980,00
17. 4. Столяров Костянтин Володимирович 532 980,00
18. 5. Терешкова Катерина Олегівна 529 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
ОПП «ФОРТЕПІАНО» 

Курс І Група 1-Ф-но
19. 1. Ворона Софія Михайлівна 547 980,00
20. 2. Іваненко Серафим Андрійович 529 980,00

Спеціальність «Менеджмент соціокультурної діяльності» 
ОПП «Менеджмент соціально-культурної діяльності» 

Курс І Група 1-МСКД
21. 1. Дернов Богдан Романович 561,8 980,00
22. 2. Редько Микита Сергійович 555 980,00
23. 3. Ельмуттаки

Мохамед-Карім Мохамедович
548,1 980,00

24. 4. Прокопчук Жанна Віталіївна 521 980,00
Спеціальність «Сценічне мистецтво»

ОПП «Видовищно-театралізовані заходи» 
Курс І Група 1-ВТЗ

25. 1. Миргородська Карина Сергіївна 551,3 980,00
26. 2. Селезень Марія Сергііївна 542 980,00
27. 3. Салімонович Анна Віталіївна 538 980,00
28. 4. Поплавська Катерина Сергіївна 538 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
ОПП «Музичне мистецтво естради» 

Курс І Група 1 БЕМ п
29. 1. Бузенко Костянтин Олександрович 185,650 980,00
ЗО. 2. Уткін Іван Сергійович 180,900 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
ОПП «Звукорежисура» 

Курс І Група 1 БЕМ п (з)
31. 1. Полло Ілля Валерійович 180,200 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво»
ОПП «Інструментальне виконавство» (за видами) 

Курс І Група БІВ п
32 . 1. Волненко Андрій Тарасович 185,400 980,00

ОПП Спів» (академічний, народний)»
Курс І Група 1 БМС п

33. 1. Хворостяна Дарія Ігорівна 192,600 980,00
ОПП «Музичне мистецтво естради»

Курс 1 Група 1БЕМ мс(і,в)
34. 1. Поліщук Софія Сергіївна 178,250 980,00
35. 2 ІОрченко Олександра Олексіївна 169,667 980,00
36 3 Останіна Аделіна Дмитрівна 167,334 980,00



ОПП «Звукорежисура» 
Курс 1 Група 1БЕМ мс (з)

37. 1. Пастушенко Максим Юрійович 161,917 980,00
ОПП «Інструментальне виконавство (за видами)» 

Курс 1 Група 1 БІВ мс
38. 1. Галецька Глорія Олегівна 174,167 980,00

ОПП «Спів (академічний, народний» 
Курс 1 Група 1 БМС мс

39. 1. Неїжко Олександра Олегівна 183,084 980,00

Проректор
з виховної роботи С.М. Рубаненко

4


